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Wykonawcy uczestniczgcy w przetargu

Numer pisma: B1.271.12.2019
Dotyczy: Pytania do przetargu nieograniczonego pn. ,,Wykonanie klimatyzacji
w budynku Urzedu Gminy ”

Pytanie:

Prosz¢ o wskazanie pomieszczenia w ktérym ma zostaé¢ zamontowany sterownik centralny,
w projekcie brak lokalizacji. Do sterownika konieczne jest "doprowadzenie" zasilania
elektrycznego i linii transmisji - nie zostalo ujete w przedmiarach, czy ujaé w kosztorysie
ofertowym?

Odpowiedz:
Centralny sterownik zamontowaé nalezy w pomieszczeniu 3/19 a. Prosze o ujecie
w kosztorysie ofertowym.

Pytanie:

W kryteriach oceny ofert podaja Panstwo: Cena 60%, Terminowos¢ 10%, Wydtuzenie okresu
rekojmi i gwarancji 30%. W jaki sposéb dokonywana bedzie ocena pod
pojeciem , terminowos¢™?

Odpowiedz:
Wykonawca w ofercie zobowigzany bedzie, w ramach kryterium terminowosci wykonania
prac objetych zakresem zamdwienia zaproponowaé wysoko$é kary umownej wskazanej
w § 11 ust. 1 lit. a) umowy (za niedotrzymanie terminu wskazanego w § 2 ust. 1 lit. b) umowy).
Liczba punktéw, ktére mozna uzyska¢ w kryterium terminowo$¢é wynosi od 0 do 10 i liczona
bedzie wg ponizej podanych zasad:
a) Zapodang przez Wykonawce w ofercie kwote (brutto) wysokosci kary umownej w §
11 ust. 1 lit. a) umowy, Zamawiajacy przyzna odpowiednio:
1200 zI — 0 punktéw,
1500 zt - S punktéw,
2000 zt — 10 punktéw;
b) Wysoko$¢ kwoty kary umownej, za niedotrzymanie terminu umowy zostanie
zaproponowana przez Wykonawce w § 11 ust. 1 lit. a) umowy. Zamawiajacy
wymaga, aby jej wysokos$¢ wynosita minimum 1200 zt, a maksymalnie 2000 zt;



Pytanie:

Jesli w ofercie Wykonawca poda kwote kary mniejsza niz 1200 zl, oferta zostanie
odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, poniewaz jej tres¢ nie bedzie
odpowiadac tresci SIWZ;

Jesli Wykonawca poda w ofercie kwote kary wyzsza niz 2000 zt, Zamawiajacy
przyzna 10 punktow;

Jesli Wykonawca nie poda w ofercie zadnej kwoty kary, Zamawiajacy uzna, ze
Wykonawca oferuje minimalng wysoko$¢ kary 1200 zt 1 przyzna 0 punktow w tym
kryterium;

P3 — liczba punktow badanej oferty w kryterium organizacja, przy czym 1 pkt
odpowiada 1 %.

W jaki sposdb dokonywana bedzie ocena pod pojeciem ,, wydtuzenie okresu rekojmi i
gwarancji ?”

Odpowiedz:
Liczba punktéw, ktére mozna uzyskaé w kryterium wydtuzenia okresu rekojmi i gwarancji
opisanej w § 9 ust. 2 i 3 umowy, wynosi od 0 do 30 i liczona bgdzie wg ponizej podanych

zasad:

a)

b)

g)

Okres rekojmi i gwarancji musi byé podany w ofercie w pelnych miesigcach.
Zamawiajacy wymaga aby tgczny okres rekojmi i gwarancji w tym kryterium wynosit
minimum — 36 miesiecy, a maksymalnie 72 miesigce — liczac od daty zakonczenia
inwestycji;

Za wydtuzenie okresu rekojmi i gwarancji o 2 miesigce czyli do facznego okresu 38
miesiecy — Zamawiajacy przyzna ofercie Wykonawcy 10 punktow;

Za wydtuzenie okresu rekojmi i gwarancji o 6 miesiecy czyli do tacznego okresu 42
miesigce — Zamawiajgcy przyzna ofercie Wykonawcy 20 punktow;

Za wydtuzenie okresu rekojmi i gwarancji o 12 miesigcy, czyli do facznego okresu
48 miesiecy — Zamawiajacy przyzna ofercie Wykonawcy 30 punktéw;

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje w ofercie okres rekojmi i gwarancji krotszy
niz 36 miesiecy, to jego oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2
ustawy Pzp, poniewaz jej tre$¢ nie bedzie odpowiadacé tresci SIWZ;

W przypadku zaoferowania przez Wykonawce wiekszej liczby miesiecy okresu
rekojmi i gwarancji niz 48 miesigcy, Zamawiajacy przyzna ofercie 30 punktow;

Jezeli Wykonawca nie wskaze w ofercie dodatkowego okresu rekojmi 1 gwarancji,
Zamawiajacy uzna, iz Wykonawca oferuje minimalny okres rekojmi i gwarancji ().
36 miesiecy) i przyzna 0 punktéw w tym kryteriow;

P2 - liczba punktéw badanej oferty w kryterium wydhuzenia okresu regkojmi i gwarancji, przy
czym 1 pkt odpowiada 1 %.



Pytanie:
Czy dopuszczajg Pafstwo inne okresy rekojmi i gwarancji niz wskazane w formularzu
ofertowym? (36, 38, 42 i 48 miesiecy).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza innych terminéw gwarancji i rekojmi gdyz s one kryteriami przy
wyborze oferty.

Pytanie:

W zalaczonej dokumentacji w punkcie ,,Specyfikacja techniczna projektowanego uktadu
klimatyzacji” podpunkt 9, wskazujg Panstwo na wymog ,,Minimum trzy stopnie regulacji
wydajnosci jednostek wewnetrznych”, natomiast w SIWZ Klimatyzacja 1 jest juz
wymaganych 6 stopni regulacji. Cheiatbym podkresli¢, ze jest to parametr praktycznie
w zaden sposéb nie wykorzystywany w uzytkowaniu urzadzen, a jednoczesnie wymég
6 stopni pracy ogranicza wybdr urzadzen do praktycznie jednego producenta na §wiecie, co w
sposob razacy narusza mozliwo$¢ ofertowania innych réwnowaznych systemow.

Prosze o sprostowanie powyzszej niejasnosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga aby urzadzenia posiadaty 6 stopni regulacji.

Pytanie:
Czy w okresie realizacji rob6t wykonawca bedzie prowadzit prace w trakcie prac urzedu, czy
Urzad bedzie w tym czasie zamkniety.

Odpowiedz:
Wykonawca bedzie prowadzit prace w trakcie pracy urzedu.
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Bartigmiej Zimny

sporzadzita: Agnieszka Torz, tel: 76 836 55 62






